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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32106502F

2. Data e Regjistrimit 06/09/2013
3. Emri i Subjektit S U N R I S E
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/09/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Autostrada Durres-Tirane, 
Km 5, prane mbikalimit te Fllakes, nr.pasurie 159/181, Zona 
kadastrale 2574, Kapanon 3/1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice te tekstileve te llojeve te 

ndryshme, import eksport te tyre, tregtim me shumice dhe 
pakice te ambalazheve te llojeve te ndryshme, import eksport 
te tyre, import ekport te veshmbathjeve dhe konfeksioneve te 
ndryshme, te makinerive dhe pjeseve qe lidhen me 
prodhimin e veshjeve te ndryshme, te materialeve te 
ndryshme etj.Vendosja dhe tregtimi i aksesoreve te 
ndryshem etj.
Roberto Aquilanti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2022                Deri: 15/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Technology Laundry
               Para: 100.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Furgon me targe AA 241 
TP 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S U N R I S E
E-Mail: sunrise_shpk@yahoo.com  
Telefon: 0696084070  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-185839-09-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-594158-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

16/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-677178-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Posaçme datë 04.08.2014, sipas së 
cilës Z.Marinelli Mario (i përfaqësuari), në cilësinë e ortakut të shoqërisë “S U N R I S E " 
sh.p.k emëron dhe cakton si përfaqësues të tij të posaçëm Z.Di Ascenzo Vincenzo.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-716154-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.11.2014 ku eshte vendosur: -  Shitja e 50 % te kuotave te zoteruara nga ortaku Mario 
Marinelli ne favor te ortakut Vincenzo Di Ascenzo. Depozitimi i vendimit te ortakut te 
vetem, date 10.11.2014 ku eshte vendosur: Ndryshimin e adreses kryesore. –Depozitimi i 
Kontrates se Shitjes se 50 % te kuotave, date 06.11.2014, Nr. 2030 Rep., Nr.900/1  Kol.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82E1942-28B4-48E5-8144-0153091FEFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD769C0-0919-4035-AD07-64F43789B0D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB958DD-8293-412B-A76C-1D1C6E29F6A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA9744D-2B74-4CE7-8B50-57F90C16F270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0B60CF-D0AF-4398-9A1E-8E18B4F07B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABF1E14-102B-4A1F-A1DC-0380E89FADC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BDF852-4D10-4530-AD4D-54ACCBE3E221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BDF852-4D10-4530-AD4D-54ACCBE3E221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA55CBEB-202E-476B-80AD-EC0DE6D972E4


3

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr 14, rruga Ish Ndermarrja e Serave, godine 1 kateshe nr 1/539;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.14, Rruga "Vath Turja", godine private Nr.9;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mario Marinelli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vincenzo Di Ascenzo")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vincenzo Di Ascenzo")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vincenzo Di Ascenzo")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159381-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të vetem të shoqërisë, nr. 2, 
datë 13.07.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Tiranë - Durrës, Km 5, Ura e Fllakës, Godinë 2 
Katëshe, Kati 1, në Zonën Kadastrale 3852, Nr. Pasurisë 300/24;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr 14, rruga Ish Ndermarrja e Serave, godine 1 kateshe nr 1/539;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161779-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862533F1-35C1-4C1D-87B3-0DD1E92EB9E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B127721-E58B-4CB1-8C6B-233E4F9263C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97CE1EC-18C9-4167-B2D1-5F41DF03CB4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97CE1EC-18C9-4167-B2D1-5F41DF03CB4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD8B418-B1AB-4C4F-98A4-69A726AA2437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC3EDB6-3744-4806-84C3-B15277BF941D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0461101A-8DA6-47A5-8059-239B569964CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72752968-7842-4C0B-BC83-372792F1584F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72752968-7842-4C0B-BC83-372792F1584F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC41CB4-9B19-4043-8EEB-C041697236B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777E130E-6227-4DD6-984A-C13F607A8ED1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830384-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-920436-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.09.2016 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Bardhok Tuci, per nje afat 1 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhok Tuci")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/09/2013")            u be              ("05/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhok Tuci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/09/2016")            u be              ("05/09/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-967307-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.10.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Kalimin e 33 % te kuotes te zoteruar  nga ortaku 
z.Vincenzo Di Ascenzo ne favor te z.ROBERTO AQUILANTI.Depozitim i kontrates se 
shitjes se kuotave, date 03.10.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("ROBERTO AQUILANTI")                      Numri i aksioneve 
"35,00             Perqindja ne kapital "35,00             Kontributi ne para "35.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vincenzo Di Ascenzo")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("65.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vincenzo Di Ascenzo")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("65,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vincenzo Di Ascenzo")                    , Numri i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7919E298-13F4-4B24-A4A0-60ACE2AC874E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957833F2-92DA-4244-8F2C-9DF582A5B136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F004475F-5834-484F-878B-A9E739CC735C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AD75F0-207B-4FF6-8870-0F66E974B86A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A16121-B96D-4727-8218-45D6046E93F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB5B584-AEBE-4C92-BA64-4A3EC8FDB96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BEA7CE-446E-4865-99AA-7AD229E3554C
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aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("65,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-064713-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 07.12.2016 për 
miratimin e  shkembimit  kuotes kapitalit  dhe ndryshimin e Ortakut. Depozitim Kontrate 
Shkembimi Kuotash Kapitali Themeltar dt.07.12.2016. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("ROBERTO AQUILANTI")         
eshte larguar ortaku:            ("Vincenzo Di Ascenzo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Technology Laundry")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-179828-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise ,date: 
18.02.2017, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses.Largimi i administratorit te 
shoqerise z. Bardhok Tuci dhe emerimi ne vend te tij i z. Costantino Forchini dhe z. 
Roberto Aquilanti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Tirane - Durres, KM5, Prane mbikalimit te Fllakes, 
Zona Kadastrale 2574, Nr. Pasurie 159/79;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada Tiranë - Durrës, Km 5, Ura e Fllakës, Godinë 2 Katëshe, Kati 1, në Zonën 
Kadastrale 3852, Nr. Pasurisë 300/24;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roberto Aquilanti")                      Nga data 
"18/02/2017             Ne daten "18/02/2022
eshte shtuar administratori:            ("Costantino Forchini")                      Nga data 
"18/02/2017             Ne daten "18/02/2022
eshte larguar administratori:            ("Bardhok Tuci")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C34C6D-2930-4914-B2F2-71FD1D62CC24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD2313F-46FF-4285-BF37-B92988E495B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE02981A-169D-44DF-AB21-DD252223E9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB9CF6F-BCDB-4A0B-94AC-ED2C8E057C0C


6

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401627-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887509-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci i vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-149496-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 01.04.2019 për hapje adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sunrise_shpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Furgon me targe AA 241 TP;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-168082-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 26.03.2019 të Asamblesë 
së Përgjithshme, ku është vendosur: Miratimi i dorëheqjes së Z. Costantino Forchini nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CD6B39-A917-43C2-87DB-5AB5CF213D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3493A2A6-3231-469E-8DAA-EF432709963E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF50C3E-3D5E-4D88-B199-1B5E2F73CD94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF48E9F5-E689-48CA-A093-47A5568EC2AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA78F91-51DB-4587-983E-7278299291F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB59364-B730-4A8D-92DA-AD2788E675DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7950D1F8-02CC-44AB-8D3C-C3F8902C9016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7950D1F8-02CC-44AB-8D3C-C3F8902C9016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C23C48-93CF-4496-A4A9-FD72023ABB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A2382C-7EB9-4351-9949-1EB55DA9BFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DDF65D2-EA83-4D22-B655-847E14170809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB2B184-155C-41F4-8BF4-8C7B2E393DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585F41DC-E490-4561-A99E-9629A9EB9779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BCFDBF-8459-4DF2-84A5-FE3C6874CEDE
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posti i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Costantino Forchini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279575-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANCI 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563926-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570097-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit te Auditit te pasqyrave financiare te vitit 
2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613332-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2 date 10.10.2020, per ndryshim 
adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D15051-214F-40FA-96A8-C20940326656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD63BD8-95F5-446D-9707-DAFBD8DAC94C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B962CFF0-5568-4858-8A68-29501A5615D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361156CE-62CD-4F3F-A5A5-5E9B4F789EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3A0282-64F2-4949-B17B-8524468FE84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3753F5BE-1F8D-4E2B-A781-A2D7F5590E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE719EBE-C461-45FD-998E-1ACE2BE444D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F229EB8-7E63-4E77-9700-2E3A0AFBB4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADE6789-BDAC-4347-B9D7-EE1D757CD817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB2BDCB-62EB-4E9D-911C-EEA4C574A873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAE1DD8-110F-43DE-857E-B7FCB6FE7CFF
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XHAFZOTAJ;         Autostrada Durres-Tirane, Km 5, prane mbikalimit te Fllakes, 
nr.pasurie 159/181, Zona kadastrale 2574, Kapanon 3/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada Tirane - Durres, KM5, Prane mbikalimit te Fllakes, Zona Kadastrale 2574, Nr. 
Pasurie 159/79;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658102-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2021 ku eshte vendosur:Te 
emeroje z.Xhevdet Hyseni, auditues ligjor , per auditimin ligjor te pasqyrave financiare te 
vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757168-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926940-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 15.06.2022 per 
riemerimin e Roberto Aquilanti si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roberto Aquilanti")                    
, Nga Data ishte                      ("18/02/2017")            u be              ("15/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roberto Aquilanti")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("18/02/2022")            u be              ("15/06/2027")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85D620D-471C-4A6C-A250-12B363F4DC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146B8C03-48D0-4DE8-A264-AA82E9B74345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0290274A-7AC9-44BF-A10E-1C2EED7EF075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5080DC-4CB1-4CB7-9B95-84FC4C461882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39EB7108-0CE8-462A-9A19-189CF778B2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045DE361-848A-4B36-9EF8-3E8A6C8B94CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947722E4-9E51-48DC-8B0D-4CF044EAEEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947722E4-9E51-48DC-8B0D-4CF044EAEEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1584622-30D3-4582-A25E-4E3B2D97D85A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B58BD1-A6B9-4216-BE98-7CC79B20AC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D8641F-2313-4745-BE16-A98E2253E3C6
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969403-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 06/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0614E95-8576-4737-8E76-8E23CB83C118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B481656-C992-4501-A51D-B1B1703AEF4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E55E56-8580-4C13-AABB-511CB93A2FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773C806D-751E-4852-AB46-61AC7962681C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676C3DEF-B436-4BDA-B24B-7A46CE84C347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E285BDCE-1B91-4C6B-ABC5-8250F230EA55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26799E1F-DA21-4AF2-A4D6-833F6B01DDD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3350FAA4-4617-44D0-AAC0-B4D5093CA528

